八百津町長 様

住所

申請者 氏名

TEL（ ） －

担当氏名

TEL（ ） －

下記のとおり土地境界を立会調査のうえ確認願いたく関係書類を添えて申請します。

八百津町 字 との境界

による境界確認

午前
平成 年 月 時 分

土 地 境 界 確 認 申 請 書

連絡先

査 定 場 所

平 成 年 月 日

記

１．

査 定 希 望

２． 申 請 理 由

平成 年 月 日 時 分 ～
午後

（注）隣接関係者の立会依頼については、申請者においてご連絡下さい。

① 査定場所の見取り図（住宅地図等）

② 公図の写（字絵図）

③ 登記簿謄本又は要約書（申請地及び隣接地）

※ 提出部数 1 部
代理人申請の場合は、委任状を添付すること。

土地境界査定員任命書 任命日 平成 年 月 日

平成 年 月 日 （ ）

査定内容

３． 査 定 希 望 日

添 付 書 類

査 定 年 月 日

処

理

表

町立

会
申請人

申請書類に朱線

申請書類に朱線

任命権者
査定員
氏 名